
Zarządzenie nr 1/12/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 6 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli , ustalenia maksymalnej 

kwoty opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia objętych dofinansowaniem w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2021 roku poz. 1372 z późń zm.) w związku z §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 roku, poz.1653 z późń. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zostały wyodrębnione 

w budżecie Gminy Ryn na rok 2022 w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli na kwotę 28.113,00 zł. Kwotę tą przeznacza 

się na koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, w formach 

kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli oraz  

Koszty związane z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 3a ustawy Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 

roku, poz. 1762 ze zm.), koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla 

nauczycieli. 

§2 

Dofinansowanie może zostać przyznane na specjalności, które wynikają z bieżących potrzeb szkoły. 

§3 

Wnioski nauczycieli o dofinansowanie   rozpatruje Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Rynie, natomiast wnioski Dyrektora o przyznanie dofinansowania rozpatruje Burmistrz Miasta i 

Gminy Ryn. 

 



§4 

W porozumieniu z Dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie określa się maksymalną 

kwotę dofinansowania do opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli za jeden semestr w wysokości 100% kosztów, ale w kwocie nie wyższej niż 2000 zł. 

Wysokość dofinansowania uzależniona jest od posiadanych środków na ten cel. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


